
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel): D200/33000/00012/15/02

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
„Rekonstrukce technologie NDS 6“ 

(vypracování projektové dokumentace)

reg. č. smi. (zhotovitel): 7010/278/15/2014
reg. č. smi. (objednatel): D200/33000/00012/15/00

I.
Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: ..........................​...............​...........​...​..

...​...​.........​............................
Zastoupený: Ing. Tomášem Rychtaříkem, vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy:
......​.......​............​..........​........​.......​...........
.......​......​......​.......​......​......​......​...​........​.............................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

Zhotovitel: KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s.
Okružní 875/19a, Lesná, 638 00 Brno
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1887 
IČO: 64506347 DIČ: CZ64506347, plátce DPH 
Bankovní spojení:.​....................​.....​.....

...​...​............................

2000102566

Zastoupený: Mgr. Janem Maškem, společníkem insolvenčního správce 
Administrace insolvencí CITY TOWER, v.o.s., se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Hvězdová 1716/2b, PSČ 14000, IČO 
29414873 zapsaným v OR u Městského soudu v Praze, 
oddíl A, vložka 76042

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy:
......​.....​.........
.......​..........................................................​........​.......................

II. Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto dodatku je změna bankovního spojení na zhotovitele, navýšení 

maximálního počtu hodin provádění autorského dozoru a související navýšení ceny 
plnění.

2. Nové bankovní spojení na zhotovitele je následující:

.....................​.....​.......​...​....​............................, přičemž toto nové bankovní spojení je již 
uvedeno i výše v čl. I tohoto dodatku jako údaj vztahující se ke zhotoviteli.

Dodatek č. 2 k SoD - PD „Rekonstrukce technologie NDS 6“ Strana 1 (celkem 2)



3. Celkový maximální počet hodin provádění autorského dozoru dle čl. II odst. 1 písm. f) 
smlouvy se tímto dodatkem nově zvyšuje na 950 hodin.

4. Cena za provádění autorského dozoru uvedená v čl. III odst. 1 písm. f) smlouvy se 
v návaznosti na zvýšení maximálního počtu hodin autorského dozoru dle předchozího 
odstavce nově stanovuje na 760 000 Kč bez DPH (výpočet je součinem 950 hod. 
x 800 Kč) a celková cena za plnění dle smlouvy se nově stanovuje na částku:

8 820 000 Kč bez DPH (slovy: osm milionů osm set dvacet tisíc korun českých bez 
DPH).

5. Věta první čl. III odst. 3 smlouvy nově zní následovně:

Cena autorského dozoru je kalkulována v hodinové sazbě s předpokladem maximálně 
950 hodin vykázané práce.

III. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.
2. Případné plnění stran v rámci předmětu smlouvy před účinností tohoto dodatku se 

považuje za plnění podle smlouvy a tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se 
řídí smlouvou a tímto dodatkem.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.
5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, tento 

je srozumitelný a určitý a nebyl ujednán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

1 8 -09- 2018Ve Stráži pod Ralskem dne ...'.."...uo.. 

Za DIAMO, státní podnik:

V Brně dne........

Za KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s.:

Mgr. Jan Masek
společník insolvenčního správce 
Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Dodatek č. 2 k SoD - PD „Rekonstrukce technologie NDS 6“ Strana 2 (celkem 2)


